A Administração poderá consultar bases de dados oficiais para sanar eventuais
inconsistências e omissões nos documentos de habilitação. 

9. Estimativas do valor da contratação

Valor (R$): 1.329.057,60

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

9.1. O custo estimado total da contratação é de R$1.329.057,60 (um milhão, trezentos e vinte e
nove mil, cinquenta e sete reais e sessenta centavos), conforme custos unitários apostos no Estudo
Técnico Preliminar. 

ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

9.2. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos
consignados no Orçamento Geral da União.